internacionais, de iniciativa própria ou a título de participação, a serem realizados nas 5 regiões geográficas
brasileiras, de acordo com as necessidades da Agência Nacional de Aviação Civil - ANAC, envolvendo
planejamento, coordenação, montagem, execução, acompanhamento e desmontagem.

 

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 6.932.287,17 (seis milhões, novecentos e trinta e dois mil duzentos e oitenta e sete reais e dezessete
centavos).

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 18/09/2024 às 9h  (horário de Brasília)

 

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:

[menor preço] 

 

MODO DE DISPUTA:

 [aberto e fechado] 

 

 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

SIM 

 

 

 

AGÊNCIA NACIONAL DE AVIAÇÃO CIVIL

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, de 1971, ou uma
declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador

 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 6.932.287, 17(seis milhões, novecentos e trinta e dois mil, duzentos e
oitenta e sete reais e dezessete centavos), conforme planilha de itens para contratação, anexo (10435893).

9.2. A estimativa de custo levou em consideração o risco envolvido na contratação e sua alocação entre contratante e contratado,
conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato.